ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO  CONTRATO Nº. 05/2014

	ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO  FIRMADO EM 04 DE MARÇO  DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: FORTEVIP FORTE VIGILANCIA PRIVADA EIRELI ME LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SEGURANÇA/VIGILANCIA, MODALIDADEDE LICITAÇÃO P.E. Nº 163/2014 VALOR GLOBAL    R$ 876.390,00  (OITOCENTOS E SETENTA E SEIS MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903703, FONTE 02300000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 988/2016, NO VALOR DE R$ 145.283.05 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 71/2016-FCECON.MANAUS, 03 DE MARÇO DE 2016.
DR.MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE